
Gelet op het koninklijk besluit van 20 januari 2017 houdende
benoeming van leden van het Beheerscomité van de Gemeenschappe-
lijke sociale dienst van de Federale Pensioendienst;

Gelet op de voordracht van kandidaten door een representatieve
werkgeversorganisatie die in het Beheerscomité van de pensioenen van
de provinciale en plaatselijke besturen zitting heeft;

Op de voordracht van de Minister van Pensioenen,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Eervol ontslag uit zijn mandaat van lid van het Beheers-
comité van de Gemeenschappelijke sociale dienst van de Federale
Pensioendienst wordt verleend aan de heer OBEID, Stéphane.

Art. 2. De heer DOYEN, Hervé, wordt benoemd tot lid van het
voormelde Beheerscomité, in de hoedanigheid van vertegenwoordiger
van de representatieve werknemersorganisaties, ter vervanging van de
heer OBEID, Stéphane, wiens mandaat hij zal voleindigen.

Art. 3. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 februari 2020.

Art. 4. De minister bevoegd voor Pensioenen is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 13 februari 2020.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Pensioenen,
D. BACQUELAINE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2020/20346]
4 FEBRUARI 2020. — Koninklijk besluit houdende de benoeming

van de leden van de Federale Beroepscommissie voor de toegang
tot milieu-informatie

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 5 augustus 2006 betreffende de toegang van het
publiek tot milieu-informatie, artikel 33;

Gelet op het koninklijk besluit van 20 december 2006 betreffende de
samenstelling en de werkwijze van de Federale Beroepscommissie voor
de toegang tot milieu-informatie, artikel 3;

Gelet op het koninklijk besluit van 14 maart 2016 houdende de
benoeming van de leden van de Federale Beroepscommissie voor de
toegang tot milieu-informatie;

Overwegende dat het koninklijk besluit van 20 december 2006
betreffende de samenstelling en de werkwijze van de Federale Beroeps-
commissie voor de toegang tot milieu-informatie de duur van het
mandaat van de leden van de Beroepscommissie vaststelt op vier jaar
en bepaalt dat dit mandaat hernieuwbaar is;

Overwegende dat het mandaat van de leden van de Beroepscommis-
sie beëindigt is op 27 december 2019; om die reden is bepaald dat dit
besluit in werking treedt op 28 december 2019 en ophoudt uitwerking
te hebben op 27 december 2023;

Op de voordracht van de Minister van Binnenlandse Zaken en de
Minister van Leefmilieu,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Wordt benoemd tot effectief lid van de Federale Beroeps-
commissie voor de toegang tot milieu-informatie :

1° op de voordracht van de eerste voorzitter van de Raad van State :

Mevr. Pascale VANDERNACHT, kamervoorzitster. Zij oefent het
voorzitterschap van de Federale Beroepscommissie voor de toegang tot
milieu-informatie uit.

Vu l’arrêté royal du 20 janvier 2017 portant nomination de membres
du Comité de gestion du Service social collectif du Service fédéral des
Pensions ;

Vu la présentation de candidats par une organisation représentative
des employeurs siégeant au Comité de gestion des pensions des
administrations provinciales et locales;

Sur la proposition du Ministre des Pensions,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Démission honorable de son mandat de membre du
Comité de gestion du Service social collectif du Service fédéral des
Pensions est accordée à monsieur OBEID, Stéphane.

Art. 2. Monsieur DOYEN, Hervé, est nommé membre du Comité de
gestion susdit, en qualité de représentant des organisations représen-
tatives des employeurs siégeant au Comité de gestion des pensions des
administrations provinciales et locales, en remplacement de monsieur
OBEID, Stéphane, dont il achèvera le mandat.

Art. 3. Le présent arrêté produit ses effets le 1er février 2020.

Art. 4. Le ministre qui a les Pensions dans ses attributions est chargé
de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 13 février 2020.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre des Pensions,
D. BACQUELAINE

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2020/20346]
4 FEVRIER 2020. — Arrêté royal portant nomination des membres de

la Commission fédérale de recours pour l’accès aux informations
environnementales

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 5 août 2006 relative à l’accès du public à l’information en
matière d’environnement, l’article 33;

Vu l’arrêté royal du 20 décembre 2006 relatif à la composition et au
fonctionnement de la Commission fédérale de recours pour l’accès aux
informations environnementales, article 3;

Vu l’arrêté royal du 14 mars 2016 portant nomination des membres
de la Commission fédérale de recours pour l’accès aux informations
environnementales;

Considérant que l’arrêté royal du 20 décembre 2006 relatif à la
composition et au fonctionnement de la Commission fédérale de
recours pour l’accès aux informations environnementales fixe la durée
du mandat des membres de la Commission de recours à quatre ans et
dispose que ce mandat est renouvelable;

Considérant que le mandat des membres de la Commission de
recours a expiré le 27 décembre 2019; pour cette raison il est précisé que
cet arrêté entre en vigueur le 28 décembre 2019 et cesse d’être en
vigueur le 27 décembre 2023;

Sur la proposition du Ministre de l’Intérieur et de la Ministre de
l’Environnement,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Est nommé membre effectif de la Commission fédérale
de recours pour l’accès aux informations environnementales :

1° sur la proposition du premier président du Conseil d’Etat :

Mme Pascale VANDERNACHT, présidente de chambre. Elle exerce
la présidence de la Commission fédérale de recours pour l’accès aux
informations environnementales.

10613BELGISCH STAATSBLAD — 24.02.2020 — MONITEUR BELGE



2° op de voordracht van de minister bevoegd voor Leefmilieu :

De heer Brecht VERCRUYSSE, attaché.

3° op de voordracht van de minister bevoegd voor het Mariene
Milieu :

De heer Steven VANDENBORRE, attaché.

4° op de voordracht van de Minister van Binnenlandse Zaken:

De heer Frankie SCHRAM die het secretariaat waarneemt.

Mevr. Hrisanti PRASMAN, attaché.

Art. 2. Wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van de Federale
Beroepscommissie voor de toegang tot milieu-informatie :

1° op de voordracht van de eerste voorzitter van de Raad van State :

De heer Frédéric GOSSELIN, staatsraad.

2° op de voordracht van de minister bevoegd voor Leefmilieu:

De heer Henri KEVERS, attaché.

3° op de voordracht van de minister bevoegd voor het Mariene
Milieu:

De heer Jesse VERHALLE, attaché.

4° op de voordracht van de Minister van Binnenlandse Zaken:

De heer Frank VERDUYN, attaché.

Mevr. Claudia HILDEBRAND, attaché.

Art. 3. Het koninklijk besluit van 14 maart 2016 houdende de
benoeming van de leden van de Federale Beroepscommissie voor de
toegang tot milieu-informatie wordt opgeheven.

Art. 4. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 28 decem-
ber 2019 en treedt buiten werking op 27 december 2023.

Art. 5. De minister bevoegd voor Binnenlandse Zaken en de minis-
ter bevoegd voor Leefmilieu zijn, ieder wat hem betreft, belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 4 februari 2020.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Binnenlandse Zaken,
P. DE CREM

De Minister voor Leefmilieu,
M. C. MARGHEM

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[C − 2020/20323]

Rechterlijke Orde

Bij koninklijk besluit van 9 februari 2020, is aan Mevr. Chenoy N.,
parketjurist in het rechtsgebied van het hof van beroep Brussel,
aangewezen bij het parket Waals-Brabant, op haar verzoek ontslag
verleend uit haar ambt;

Dit besluit treedt in werking op 2 april 2020 ’s avonds;

Bij koninklijk besluit van 9 februari 2020, is aan mevr. Vanden Eede
A., secretaris bij het parket Bergen, op haar verzoek ontslag verleend uit
haar ambt;

Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 14 januari 2020 ’s
avonds;

Het verzoekschrift tot nietigverklaring wordt ofwel per post aange-
tekend verzonden naar de griffie van de Raad van State, Wetenschaps-
straat 33, te 1040 Brussel, ofwel wordt het ingediend volgens de
elektronische procedure (zie daarvoor de rubriek ″e-procedure″ op de
website van de Raad van State - http://www.raadvst-consetat.be/).

2° sur la proposition du ministre qui a l’Environnement dans ses
attributions :

M. Brecht VERCRUYSSE, attaché.

3° sur la proposition du ministre qui a le Milieu marin dans ses
attributions :

M. Steven VANDENBORRE, attaché.

4° sur la proposition de la Ministre de l’Intérieur :

M. Frankie SCHRAM qui en assure le secrétariat.

Mme Hrisanti PRASMAN, attaché.

Art. 2. Est nommé membre suppléant de la Commission fédérale de
recours pour l’accès aux informations environnementales :

1° sur la proposition du premier président du Conseil d’Etat :

M. Frédéric GOSSELIN, conseiller d’état.

2° sur la proposition du ministre qui a l’Environnement dans ses
attributions :

M. Henri KEVERS, attaché.

3° sur la proposition du ministre qui a le Milieu marin dans ses
attributions :

M. Jesse VERHALLE, attaché.

4° sur la proposition de la Ministre de l’Intérieur :

M. Frank VERDUYN, attaché.

Mme Claudia HILDEBRAND, attaché.

Art. 3. L’arrêté royal du 14 mars 2016 portant nomination des
membres de la Commission fédérale de recours pour l’accès aux
informations environnementales est abrogé.

Art. 4. Le présent arrêté produit ses effets le 28 décembre 2019 et
cesse d’être en vigueur le 27 décembre 2023.

Art. 5. Le ministre qui a l’Intérieur dans ses attributions, le ministre
qui a l’Environnement dans ses attributions sont chargés, chacun en ce
qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 4 février 2020.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre de l’Intérieur,
P. DE CREM

La Ministre de l’Environnement,
M. C. MARGHEM

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[C − 2020/20323]

Ordre judiciaire

Par arrêté royal du 9 février 2020, est acceptée à sa demande, la
démission de Mme Chenoy N., juriste de parquet dans le ressort de la
cour d’appel de Bruxelles, désignée au parquet du Brabant wallon;

Le présent arrêté entre en vigueur 2 avril 2020 au soir;

Par arrêté royal du 9 février 2020, est acceptée à sa demande, la
démission de Mme Vanden Eede A., secrétaire au parquet de Mons;

Le présent arrêté produit ses effets le 14 janvier 2020 au soir;

La requête en annulation est adressée au greffe du Conseil d’État, rue
de la Science 33, à 1040 Bruxelles, soit sous pli recommandé à la poste,
soit suivant la procédure électronique (voir à cet effet la rubrique
″e-Procédure″ sur le site Internet du Conseil d’État –
http://www.raadvst-consetat.be/).

10614 BELGISCH STAATSBLAD — 24.02.2020 — MONITEUR BELGE


